

Úřad městyse Vrchotovy Janovice

Vrchotovy Janovice 2

257 53 Vrchotovy Janovice

Vrchotovy Janovice 23.03.2021

Záznam o poskytnutí informace

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích“), tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: 10.03.2021**Žadatel:** *anonymizováno***Obsah požadované informace:**

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách–např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď:

Na základě vaší žádosti sdělujeme:

Odpověď na otázku č. 1 – Ano.

Odpověď na otázku č. 2 - Ano.

Způsob vyřízení:

E-mail

Za poskytnutí informací nebyla požadována úhrada.

Žádost vyřizovali:**Marcela Čedíková**